
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

20 сесії міської ради 

 
 

   14 липня 2017  року        Старокостянтинів         № 12     

 

Про хід виконання Програми залучення  

інвестицій в економіку м. Старокостянтинів  

на 2011-2020 роки 

 

 

Заслухавши звіт начальника управління економіки виконавчого комітету міської 

ради Грозяна І.М. про хід виконання Програми залучення інвестицій в економіку 

м. Старокостянтинів на 2011-2020 роки та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт начальника управління економіки виконавчого комітету міської ради 

Грозяна І.М. про хід виконання Програми залучення інвестицій в економіку 

м. Старокостянтинів на 2011-2020 роки взяти до відома. 

2. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради (Грозян І.М.) до 

01.10.2017 року розробити інвестиційний паспорт міста. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради. 

 

  

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 

 


